ĐẢNG BỘ TP HẢI PHÒNG
ĐẢNG ỦY XÃ KIẾN THỤY

*
Số 243-CV/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Kiến Thụy, ngày 05 tháng 11 năm 2025

V/v mời dự Hội nghị đối thoại giữa
Bí thư Đảng ủy và Chủ tịch UBND xã

với Nhân dân năm 2025

Kính gửi: ...................................................................................
...................................................................................

                        -----
Ban Thường vụ Đảng ủy xã tổ chức Hội nghị đối thoại giữa Bí thư Đảng ủy

và Chủ tịch UBND xã với Nhân dân năm 2025.
1. Thành phần, trân trọng kính mời:
* Đại biểu các Ban, ngành thành phố:
- Đại diện Lãnh đạo, chuyên viên Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy;
- Báo và Phát thanh, truyền hình Hải Phòng, Chuyên đề An ninh Hải Phòng

- Báo Công an Nhân dân, Cổng Thông tin điện tử thành phố (dự và đưa tin).
* Đại biểu xã:
- Đồng chí Nguyễn Minh Phương - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân

dân xã (chủ trì Hội nghị);
- Đồng chí Lưu Văn Thụy - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã (đồng

chủ trì Hội nghị);
- Đồng chí Nguyễn Thị Doan - Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã;
- Các đồng chí Thường trực HĐND, lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã, lãnh đạo

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;
- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Ủy viên Ban Chấp hành

Đảng bộ xã;
- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý Dự án khu vực Kiến Thụy; Chi nhánh Văn

phòng Đăng ký đất đai Kiến Thụy; Đội Quản lý điện khu vực Kiến Thụy; Công ty
TNHH MTV Khai thác Công trình thủy lợi Đa Độ; Công ty TNHH Xây dựng Môi
trường đô thị Kiến Thụy; Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ môi trường KT;

- Trưởng các cơ quan tham mưu, giúp việc của Đảng ủy; Giám đốc Trung
tâm Chính trị xã;

- Trưởng Công an xã; Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã; Trưởng các
phòng chuyên môn xã; Giám đốc Trung tâm Dịch vụ Sự nghiệp công xã; Phó
Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công xã;

- Chánh Văn phòng Đảng ủy xã, Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã;

2

- Các đồng chí Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng ban Công tác mặt trận thôn;
- Đại diện Nhân dân trên địa bàn xã (đề nghị cơ sở thôn mời giúp mỗi thôn

03 đại biểu);

- Trung tâm Dịch vụ Sự nghiệp công, Cổng Thông tin điện tử xã (dự và đưa tin).

2. Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 13/11/2025 (thứ Năm).
3. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Chính trị xã Kiến Thụy.
4. Công tác chuẩn bị:
- Giao Văn phòng Đảng ủy phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND xã,

các đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung và tít chữ hội nghị.
- Giao Trung tâm Chính trị xã chuẩn bị hội trường, âm thanh, loa máy, nước

uống... các điều kiện phục vụ Hội nghị đối thoại.
- Giao Công an xã bố trí lực lượng bảo đảm công tác an ninh trật tự Hội

nghị đối thoại.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Nguyễn Minh Phương

3

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ ĐỐI THOẠI
-----

Stt Nội dung Người thực hiện

1 Đón tiếp đại biểu
Văn phòng

Đảng ủy, Văn phòng
HĐND và UBND xã

2

Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu, nội dung
chương trình, nội quy của hội nghị đối thoại; giới
thiệu chủ trì và cử thư ký ghi biên bản, phân công
bộ phận tổng hợp những ý kiến phát biểu, đăng ký
nội dung phát biểu của người tham dự hội nghị đối
thoại

Văn phòng
Đảng ủy

3 Thông báo mục đích, yêu cầu, chương trình, nội
dung của hội nghị đối thoại

Đồng chí Bí thư
Đảng ủy

4
Báo cáo tóm tắt kết quả thực hiện nhiệm vụ phát
triển kinh tế - xã hội, quốc phòng, an ninh, công
tác xây dựng Đảng, chính quyền

Đồng chí Chủ tịch
UBND xã

5 Báo cáo tổng hợp ý kiến kiến nghị của Nhân dân
trên địa bàn xã

Đồng chí Chủ tịch
UBMTTQVN xã

6 Ý kiến phát biểu của Nhân dân trên địa bàn xã Đại biểu Nhân dân

7 Đối thoại giữa đồng chí Bí thư Đảng ủy và Chủ
tịch UBND xã với Nhân dân trên địa bàn xã

Đ/c Bí thư Đảng ủy
và Chủ tịch UBND

xã điều hành; trưởng
các phòng, ngành,

đơn vị có câu hỏi liên
quan trả lời

8 Tiếp thu, trả lời làm rõ ý kiến kiến nghị của Nhân
dân

Đ/c Chủ tịch
UBND xã

9 Bế mạc và Kết luận Hội nghị Đ/c Bí thư
Đảng ủy

4

Tít chữ Hội nghị:

ĐẢNG ỦY XÃ KIẾN THỤY

HỘI NGHỊ

 ĐỐI THOẠI GIỮA BÍ THƯ ĐẢNG ỦY VÀ CHỦ TỊCH UBND XÃ
VỚI NHÂN DÂN NĂM 2025

                                                                    Kiến Thụy, ngày 13 tháng 11 năm 2025

		nguyenminhphuong@tuhaiphong
	2025-11-10T14:27:34+0700
	{"signedBy":3477359,"signatureType":3,"location":"Bí thư Đảng ủy - Đảng ủy xã Kiến Thụy - Thành ủy Hải Phòng::1"}
	EMAILADDRESS=nguyenminhphuong@tuhaiphong, CN=Nguyễn Minh Phương, OU=ĐẢNG ỦY XÃ KIẾN THỤY, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		kienthuy@TUHaiPhong
	2025-11-10T14:49:48+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=kienthuy@TUHaiPhong, CN=ĐẢNG ỦY XÃ KIẾN THỤY, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN